

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

JKSO:
Miesto: Rača

KS:
Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO: 46167145
IČ DPH: 2023253034

Projektant:
Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			62 993,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			62 993,05
	20%	Základ dane	12598,61
DPH #	52 122,00%	20,00	20,00
znižená	20,00%	62 993,05	12 598,61
Cena s DPH v EUR			75 591,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Miesto: Rača

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant: Ing.arch. Peter Žalman,
CSc.

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		62 993,05	75 591,66
SO 04	Prvky detského ihriska, fitness	22 900,00	27 480,00
SO 05	Mobiliár, drobná architektúra	40 093,05	48 111,66
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		62 993,05	75 591,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

JKSO:

Miesto: Rača

KS:

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 900,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 900,00
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 900,00	20,00%	4 580,00

Cena s DPH	v EUR	27 480,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 900,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 900,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 900,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt: SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

Miesto: Rača

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Dátum: 9. 11. 2022

Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 900,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 22 900,00

1	K	7671110000	M+D Pružinové dvojmiestne húpadlo pre dvoch, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok A, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	600,00	600,00
2	K	7671110001	M+D Veža so strieškou, šmyklavkou, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok B, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
3	K	7671110002	M+D Tri veže s výlezmi, mostom a ručkomadlami, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok C, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
4	K	7671110003	M+D Horizontálny rotačný balančný trenažér, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok D, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
5	K	7671110004	M+D Hojdacia sieť na krátkom zavesení s oblúkovým madlom, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok E, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	7671110005	M+D Fitnes prvok " zahriatie tela ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok F, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	7671110006	M+D Fitnes prvok " ruky ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia vid'. PD - Herný prvok G, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prízem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
8	K	7671110007	M+D Fitnes prvok " balans ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia vid'. PD - Herný prvok H, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prízem 100 x 150 mm, herné atrakcie z ocelových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s ocelovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmyklaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
9	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	10,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

JKSO:

Miesto: Rača

KS:

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

2023253034

Projektant:

Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 093,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	40 093,05
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 093,05	20,00%	8 018,61

Cena s DPH	v EUR	48 111,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 093,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 827,85

1 - Zemné práce	366,90
2 - Zakladanie	16,80
4 - Vodorovné konštrukcie	1 360,00
99 - Presun hmôt HSV	84,15

PSV - Práce a dodávky PSV

38 265,20

763 - Konštrukcie - drevostavby	5 519,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	32 746,20

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 093,05

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt: SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto: Rača

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 093,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 827,85

D 1

Zemné práce

366,90

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,108	100,00	10,80
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV			"sedenie centrálny priestor				
VV			0,3*0,3*0,3*4		0,108		
VV			Súčet		0,108		

2	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,108	50,00	5,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,232	100,00	123,20
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV			"na deponiu				
VV			0,108		0,108		
VV			"z deponie na zasyp				
VV			1,124		1,124		
VV			Súčet		1,232		

4	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,124	100,00	112,40
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV			1,124		1,124		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,108	25,00	2,70
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,124	100,00	112,40
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV			"sedenie centrálny priestor - pod beton. schodiskom				
VV			0,562*2		1,124		
VV			Súčet		1,124		

D 2

Zakladanie

16,80

7	K	275321211.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	0,112	150,00	16,80
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

VV			"sedenie centrálny priestor				
VV			0,3*0,3*0,3*4*1,035		0,112		
VV			Súčet		0,112		

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 360,00

8	K	43431111100	M+D Betónový schodiskový stupeň s hladkou povrchovou úpravou, 150x320x1000mm, vrátane osadenia	ks	12,000	100,00	1 200,00
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

9	K	43431111101	M+D Betónový parkový obrubník, 150x50x500mm, kotvený do oporného múru	ks	8,000	20,00	160,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

84,15

10	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	1,683	50,00	84,15
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 265,20

D 763

Konštrukcie - drevostavby

5 519,00

11	K	7637501000	M+D Terasové dosky drážkové 100/22, agát, nosný rošt z agátových hranolov 50x50mm, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m2	10,500	478,00	5 019,00
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------

VV			"sedenie centrálny priestor				
VV			10,5		10,500		
VV			Súčet		10,500		

12	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	50,00	500,00
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

32 746,20

13	K	76799510000	M+D Lavička s operadlom, ľahká zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami z drevených lamiel z agátového dreva, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Stack STC155t (alebo ekvivalentný)	ks	4,000	500,00	2 000,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	76799510001	M+D Piknikové sedenie, zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami -4ks a guľatým stolom z HPL, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Orbit LOB441 (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	1 480,00	2 960,00
15	K	76799510002	M+D Piknikové sedenie, zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami -6ks a guľatým stolom z HPL, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Orbit LOB461 (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	1 470,00	1 470,00
16	K	76799510003	M+D smetný kôš - separovaný zber, 3 nádoby -3x50l, oceľ. konštrukcia práškovozinkovaná, opláštenie lamelami z tropického dreva, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Quinbin QB615t (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
17	K	76799510004	M+D fontánka na pitie kužeľovitého tvaru, antikorová konštrukcia, kotvenie do trativodového štvorca, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Hydro HD310	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
18	K	76799510005	M+D Stojan na bicykle, výška cca 840mm, šírka 72mm, odliatky zo zliatiny hliníku s gumovou obručou vystuženou oceľovým profilom, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Gomez GMZ110 (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	280,00	840,00
19	K	76799510006	M+D Pódium - prírodný amfiteáter, celodrevená nosná konštrukcia kotvená zemnými vrutmi, podkladný drevený rošt -hranoly 75/150mm á 600mm, terasové dosky hr. 30mm z červeného smreku - plocha 27,8m2, vrátane povrch. úpravy, impregnácie a kotvenia - vid'. PD	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
VV		1		1,000			
20	K	76799510007	M+D sedenie - prírodný amfiteáte, masívne dubové podvaly 260x160x2600mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný) - vid'. PD	ks	10,000	690,00	6 900,00
VV		10		10,000			
21	K	76799510008	M+D Domček schovávačka, hranoly s dubových podvalov 160x260x1300mm spojené terárskymi spojmi, rozmer domčeku 1300x1300x1300mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16 -4ks, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid'. PD	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
22	K	76799510009	M+D Hmyzí domček , hranoly s dubových podvalov 160x260x1300mm spojené terárskymi spojmi, rozmer domčeku 130x1300x1300mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16 -2ks, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid'. PD	ks	2,000	890,00	1 780,00
23	K	76799510010	M+D Vtáčia búdka, drevená, rôzne rozmery kotvená na vzrastné stromy, nehotované dosky 25mm , vrátane kotvenia - vid'. PD	ks	5,000	150,00	750,00
24	K	76799510011	M+D lávky cez vsakovacu plochu - dubové podvaly 160x260x2600 , bez impregnácie , vrátane kotvenia závitnicou- vid'. PD	ks	5,000	230,00	1 150,00
VV		5		5,000			
25	K	76799510012	M+D Sedenie na podvaloch, masívne dubové podvaly 260x160x2600mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid'. PD	ks	7,000	600,00	4 200,00
VV		7		7,000			
26	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg, vrátane kotvenia do OM	kg	128,470	10,00	1 284,70
VV		"sedenie centrálny priestor - 50x50x3					
VV		4,43*29		128,470			
VV		Súčet		128,470			
27	M	1551100001000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy pozinkovaní	t	0,141	1 500,00	211,50
VV		128,47*1,1/1000		0,141			
28	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	50,00	500,00